

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Tampereen kaupungin ja ILT Oppiminen Oy:n välinen sopimus Manabua-palvelun hankinnasta

TRE:6660/02.07.01/2022

### Lisätietoja päätöksestä

Perusopetusjohtaja Kristiina Järvelä, puh. 040 800 4678, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### Valmistelijan yhteystiedot

Suunnittelija Katja Simonen , puh. 050 5506704, etunimi.sukunimi@tampere.fi, ICT-palveluvastaaja Juha Salmela, puh. 050 3488273, etunimi.sukunimi@tampere.fi, Kehittämispäällikkö Mikko Tiirikainen, puh. 040 806 3533, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### Päätös

Manabua - monimediainen oppimisympäristö hankitaan ILT oppiminen Oy:ltä (2930327-5) sopimuskaudelle 1.1.2023-30.6.2024.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään kehittämispäällikkö Mikko Tiirikainen.

Hankinnan arvonlisäveroton arvo on sitoumuksetta 49 500 euroa sopimuskauden aikana.

Sopimus hankinnasta syntyy vasta hankintasopimuksen allekirjoituksella.

### Perustelut

Tampereen perusopetus etsii oppilaiden lukutaidon kehittämiseksi digitaalista oppityövälinettä, joka mahdollistaisi akateemisen kielitaidon mahdollisimman monen oppilaan ulottuville. Digitaaliselta välineeltä haetaan kykyä auttaa oppilasta oivaltamaan aihekokonaisuuksia ja avaamaan avainkäsitteet selkeästi ja pedagogisesti. Oppimista tukevalla välineellä edistetään oppimisympäristöjä, jota hyödyntämällä oppilaat saavat entistä tasa-arvoisemmat edellytykset oppia uutta ja saavuttaa opetussuunnitelman tavoitteet.

Perusopetus pyysi ILT Oppiminen Oy:n tarjousta Manabua palvelusta sopimuskaudeksi 1.1.2023 - 30.6.2024.

Hankinnan arvo alittaa hankintalain 25 § 1 mom. säädetyn kansallisen kynnsarvon. Hankintaan sovelletaan Tampereen kaupungin hankintaohjetta.

Hankinta toteutetaan Edustoren kautta, joka on perusopetuksen ja maahanmuuttajaopetuksen käyttöön suunniteltu sähköisten ja painettujen oppimateriaalien ja niihin liittyvien oheismateriaalien sekä -tarvikkeiden hankinta- ja jakelukanava. Edustore /Tiera tarjoaa kunnille valmiiksi kilpailutettuja sekä tuotteistettuja ICT-palveluita ja digiratkaisuja omistaja-asiakkaidemme sujuvan arjen ja toiminnan kehittämisen tueksi. Edustore tuo oppimateriaalit yhdellä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

kirjautumisella opettajien ja oppilaiden käyttöön asiakkaan käytössä olevan oppimisalustan kautta. Käytettävissä on valmiiksi kilpailutettuna lähes 1000 tuotetta useilta kymmeniltä toimittajilta.

Etsimme Edustoren kautta sopivinta palvelua ja sen tiimoilta päädyimme kysymään tarjouksen ILT oppimiselta. Kävimme läpi eri vaihtoehdot hankintaan.

Tampereen perusopetus etsii oppilaiden lukutaidon kehittämiseksi digitaalista välinettä, joka mahdollistaisi akateemisen kielitaidon oppilaan ulottuville. Kohderyhmänä ovat 7-9 vuosiluokan oppilaat. Kohderyhmänä on erityisesti lukutaitoonsa tukea tarvitsevat oppilaat, niin maahanmuuttajataustaiset nuoret kuin myös kantaväestön oppilaat. Hankittavalta välineeltä odotetaan digitaalisuutta ja kykyä auttaa oppilasta oivaltamaan aihekokonaisuuksia ja avaamaan avainkäsitteet selkeästi ja pedagogisesti. Hankittavan välineen tulisi olla käytettävissä 1.1.2023-30.6.2024.

Tarjous täyttää tilaajan vaatimukset ja on hinnaltaan ja muilta ehdoiltaan hyväksyttävissä. Hankinnan kohde vastaa tilaajan vaatimuksiin parhaiten, mitä Edustoren kautta on löydettävissä.

Sopimus Manabua - monimediainen oppimisympäristö esitetään tehtäväksi ILT oppiminen OY:n kautta (2930327-5).

Hankinta-asiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisten toiminnan julkisuudesta (621/1999). Tarjous tulee julkiseksi asianosaisille hankintapäätöksen tekemisen jälkeen ja yleisesti julkiseksi, kun hankintaa koskeva sopimus on tehty. Asiakirjoja säilytetään kaupungin sähköisessä arkistossa.

Hankinnan valmistelijana toimii kehittämisspäällikkö Mikko Tiirikainen. Asiantuntijoina toimivat suunnittelija Katja Simonen ja ICT-palveluvastaaja Juha Salmela.

Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua hankintapäätöksen tiedoksisaannista sillä edellytyksellä, että hankintapäätös on saanut lainvoiman.

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii kehittämisspäällikkö. Vakanssinhoitajan vaihtuessa vastuu sopimuksesta siirtyy kulloisellekin haltijalle. Vastuuhenkilö huolehtii tarvittaessa yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle.

Hankinnan arvonlisäveroton arvo on sitoumuksetta 33000 euroa sopimuskauden aikana.

Päätösvallan peruste: Sivistyspalvelujen palvelualueen toimintasääntö, delegointimatriisi.

### **Tiedoksi**

Tarjoaja, Mikko Tiirikainen, Ulla Ojalampi, Petri Peltonen, Ville Raatikainen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Liitteet:  
1 Tarjous  
2 Sopimusehdotus

### **Allekirjoitus**

Perusopetusjohtaja Kristiina Järvelä

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävillä 11.10.2022 Tampereen kaupungin verkkosivuilla osoitteessa [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi).

Päätös on lähetetty asianosaisille sähköpostitse tiedoksi 11.10.2022.

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankinto-oikaisua haetaan perusopetusjohtajalta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan sivistys- ja kulttuurilautakunnalta.

Tampere  
11.10.2022

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 76

### Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C  
PL 487  
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla: [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi). Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

#### Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.